Aristotle, *Opera*, ed. by Immanuel Bekker, Berlin, G. Reimer 1831-1870.

Augustine, *Opera omnia*, Roma, Città Nuova Editrice 1970-.

F. Bacon, *Novum Organum*, London, apud Joannem Billium 1620.

F. Bacon, *De principiis atque originibus secundum fabulas Cupidinis et Coeli: sive Parmenidis et T. et praecipue Democriti philosophia*, in *Scripta in naturali et universali philosophia*, Amsterdam, apud Ludovicum Elzevirum 1653, pp. 208-284.

L. Bellini, *Opuscula aliquot ad Archibaldum Pitcarnium*, Pistoia, ex nova officina Stephani Gatti 1695.

C. Bontekoe, A. Geulincx, *Metaphysica, et liber singularis De motu, nec non eiusdem Oeconomia animalis, opera posthuma: quibus accedit Arnoldi Geulincx [...] Physica vera, opus posthumum*, Leiden, apud Johannem de Vivié, et Frédéricum Haaring 1688.

G.A. Borelli, *De motu animalium*, Rome, ex typographia Angeli Bernabò 1680.

R. Boyle, *New experiments physico-mechanicall, touching the spring of the air and its effects*, Oxford, printed by H. Hall 1660.

F. Burgersdijk, *Institutionum logicarum libri duo, decreto illustr. ac potent. dd. ordinum Hollandiae et West-Frisiae, in usum scholarum eiusdem provinciae, ex Aristotelis, Keckermanni, aliorum praecipuorum logicorum praeceptis recensitis, nova methodo ac modo formati, atque editi*, Leiden, apud Abrahamum Commelinum 1626.

—, *Institutionum logicarum synopsis, sive Rudimenta logica. In quibus praecipuae definitiones, divisiones, et regulae, ad artem logicam pertinentes, per quaestiones et responsiones, breviter et dilucide proponuntur; in usum scholarum Hollandicarum*, Leiden, apud Abrahamum Commelinum 1645.

—, *Institutionum logicarum libri duo, editio novissima*, Amsterdam, apud Aedidium Walckenier et Casparum Commelinum 1660.

Cicero, *Tusculanae Disputationes*, ed. by M. Pohlenz, Leipzig, Teubner 1918.

J. Clauberg, *Elementa philosophiae seu Ontosophia. Scientia prima, de iis quae Deo creaturisque suo modo communiter attribuuntur*, Groningen, typis Joannis Nicolai 1647.

—, *Defensio Cartesiana, adversus Jacobum Revium et Cyriacum Lentulum*, Amsterdam, apud Ludovicum Elzevirium 1652.

- , *Initiatio philosophi, sive dubitatio cartesianae, ad metaphysicam certitudinem viam aperiens*, Leiden-Duisburg, ex officina Adriani Wyngaerden 1655.
- , *De cognitione Dei et nostri, quatenus naturali rationis lumine, secundum veram philosophiam, potest comparari, exercitationes centum*, Duisburg, ex officina Adriani Wyngaerden 1656.
- , *Unterschied zwischen der cartesianischer und der sonst in Schulen gebrauchlicher Philosophie*, Duisburg, bey Adryan Wyngarten 1657.
- , *Logica vetus et nova modum inveniendae ac tradendae veritatis, in genesi simul et analysi, facili methodo exhibens, editio secunda*, Amsterdam, ex officina Elzeviriana 1658 (1<sup>st</sup> ed. 1654).
- , *Ontosophia nova, quae vulgo Metaphysica, Theologiae, Iurisprudentiae et Philologiae, praesertim Germanicae studiosis accomodata. Accessit Logica contracta, et quae ex ea demonstratur Orthographia Germanica*, Duisburg, typis Adriani Wyngaerden 1660.
- , *Metaphysica de ente, quae rectius Ontosophia*, Amsterdam, apud Danielem Elzevirium 1664.
- , *Physica, quibus rerum corporearum vis et natura, mentis ad corpus relatae proprietates, denique corporis ac mentis acta et admirabilis in homine coniunctio explicantur*, Amsterdam, apud Danielem Elzevirium 1664.
- , *Differentia inter cartesianam et in scholis vulgo usitatam philosophiam*, Berlin, Völckern 1680.
- , *Opera omnia philosophica*, Amsterdam, ex typographia P. & T. Blaeu 1691.
- J. Le Clerc, *Logica: sive, Ars Ratiocinandi. Ontologia; sive de Ente in Genere. Pneumatologia seu de Spiritibus*, London, impensis Awnsham & Johan. Churchill 1692.
- , *Bibliothèque choisie*, vol. 18, Amsterdam, chez Henri Schelte 1709.
- , *Logica, ontologia, et pneumatologia*, London, typis Johan. Churchill 1716 (5<sup>th</sup> ed.).
- J. Cocceius, *Ad ultima Mosis, hoc est, sex postrema capita Deuteronomii considerationes*, Franeker, s.n. 1650
- T. Craanen, *Oeconomia animalis in duas partes distributa. Nec non Oeconomiae animalis ad circulationem sanguinis et chyli dispositae, brevis delineatio*, Gouda, ex officina Guilhelmi vander Hoeve 1685; 2<sup>nd</sup> ed., Amsterdam, apud Joannem Wolters 1703.
- , *Lumen rationale medicum, hoc est Praxis medica reformata sive Annotationes in praxin Henrici Regii*, Middelburg, apud Johannem de Reede 1686.
- , *Tractatus physico-medicus de homine, in quo status eius tam naturali, quam praeternaturalis, quoad theoriam rationalem mechanice demonstratur*, Leiden, apud Petrum vander Aa 1689.
- , *Observationes, quibus emendatur & illustratur Henrici Regii Praxis medica, medicationum exemplis demonstrata*, Leiden, apud Petrum Vander Aa 1689.
- H. Denzinger, Adolf Schönmetzer, *Enchiridion symbolorum definitionum et declarationum de rebus fidei et morum*, Freiburg-Basel-Rome-Vienna, Herder 1991 (37<sup>th</sup> ed., 1<sup>st</sup> ed. 1854).
- R. Descartes, *Les passions de l'âme*, Paris, chez Henry Le Gras 1649.
- , *Oeuvres*, ed. by C. Adam, P. Tannery, Paris, L. Cerf 1897-1913.
- , H. Regius, *The Correspondence between Descartes and Henricus Regius*, ed. by E-J. Bos, Utrecht, Utrecht University: Publications of the Department of Philosophy 2002.